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Edificio Cuerpo Bajo “A’’, Centro Cívico Gubernamental José Cecilio del Valle, Bulevar Juan Pablo II, Diagonal República de Corea, Teléfono: (504)-2216-5800. 
Edificio Gabriel A. Mejía, Colonia Palmira, costado oeste de la Embajada Americana, Teléfonos: (504)-2238-2525, (504)-2221-5594. 

Tegucigalpa M.D.C., Honduras. 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

 

NOVIEMBRE 2021 

 

 

 

1. Servicios Profesionales y Técnicos  

2. Bienes y Servicios  

3. Pasajes y Viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios Personales varios  

6. Alimentos  

7. Alquileres y Servicios Básicos  

8. Productos Farmacéuticos  

9. Otros Gastos 
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República de Honduras
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Gestión: 2021 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0037 

 001

 00260  01  00011  60,000.00 16-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 60,000.00
 60,000.00
 60,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0703-1968-01453 CARLOS ROBERTO CASTILLO



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

06/12/2021 09:17:30

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0037 

 001

 00581

 00581

 00581

 00581

 00581

 00581

 00581

 00581

 00581

 00581

 00581

 00581

 00581

 00581

 00581

 00581

 00581

 00583

 00949

 00949

 01144

 01144

 01657

 01657

 01657

 01898

 01899

 01939

 01940

 02028

 02040

 02043

 02047

 02075

 02081

 02089

 02111

 02149

 02150

 02156

 02172

 02173

 02176

 02199

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00029

 00030

 00031

 00032

 00033

 00034

 00035

 00036

 00037

 00039

 00040

 00041

 00042

 00043

 00044

 00045

 00046

 00007

 00008

 00009

 00007

 00008

 00003

 00004

 00005

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,393.50

 3,898.50

 3,956.00

 5,393.50

 1,886.00

 5,499.30

 14,986.80

 16,313.90

 11,144.65

 1,334.00

 33,626.00

 6,290.50

 7,739.50

 39,711.80

 14,998.30

 22,116.80

 2,461.00

 22,959.75

 74,861.49

 74,567.04

 45,701.00

 45,356.00

 8,625.00

 8,625.00

 8,625.00

 34,468.54

 29,540.00

 517.50

 13,156.00

 8,372.00

 39,274.80

 131,169.00

 12,075.00

 6,125.00

 23,362.25

 36,414.30

 66.00

 132.00

 264.00

 35,686.83

 44.00

 29,900.00

 44.00

 110.00

03-NOV-21

03-NOV-21

03-NOV-21

03-NOV-21

12-NOV-21

18-NOV-21

18-NOV-21

18-NOV-21

23-NOV-21

24-NOV-21

25-NOV-21

25-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

25-NOV-21

02-NOV-21

12-NOV-21

25-NOV-21

26-NOV-21

02-NOV-21

08-NOV-21

25-NOV-21

02-NOV-21

02-NOV-21

02-NOV-21

02-NOV-21

02-NOV-21

19-NOV-21

02-NOV-21

02-NOV-21

17-NOV-21

24-NOV-21

02-NOV-21

02-NOV-21

02-NOV-21

02-NOV-21

23-NOV-21

03-NOV-21

26-NOV-21

04-NOV-21

05-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

08019002274414

08019002261403

08019002261403

08019002274414

08019002274414

08019995295006

08019995295006

08019995295006

05029995001355

05029995001355

08019016825110

08019995377231

08019004002193

05019000044842

0608-1968-00153

0608-1968-00153

08019000235234

08019995377231

08019001210297

0801-1973-02985

0101-1963-01009

0511-1987-00633

0502-1964-00567

08019995344765

0711-1976-00078

0501-1986-03075

0711-1976-00078

0711-1976-00078

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

COLUMBUS NETWORKS DE HONDURAS S DE RL

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

COLUMBUS NETWORKS DE HONDURAS S DE RL

COLUMBUS NETWORKS DE HONDURAS S DE RL

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

ALPHA PRINT S.DE R.L.

ERGO LIMITED S.A. DE C.V.

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

GRUPO ROEL, S. DE R.L. DE C.V.

JULIO ADALBERTO BRICEÑO VALLADARES

JULIO ADALBERTO BRICEÑO VALLADARES

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

ERGO LIMITED S.A. DE C.V.

SEGUROS CREFISA,S.A.

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

YASSER BONILLA CASTRO

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

06/12/2021 09:17:30

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 2 de 2

 0037 

 001

 02202

 02233

 02237

 02239

 02242

 02243

 02246

 02255

 02269

 02309

 02314

 02316

 02320

 02335

 02351

 02354

 02371

 02383

 02384

 02388

 02392

 02401

 02403

 02411

 02413

 02416

 02418

 02424

 02425

 02426

 02427

 02437

 02445

 02448

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 24,937.50

 52,867.80

 88.00

 1,950.00

 619.38

 619.38

 73,215.65

 176.00

 20,435.00

 1,620.00

 88.00

 360.00

 1,600.00

 1,667.50

 264.00

 88.00

 44.00

 24,150.00

 266,902.03

 8,280.00

 540.00

 44.00

 264.00

 88.00

 132.00

 610.00

 10,601.67

 10,601.67

 10,601.67

 10,601.67

 10,601.67

 88.00

 9,430.00

 12,354.38

19-NOV-21

24-NOV-21

09-NOV-21

30-NOV-21

09-NOV-21

09-NOV-21

09-NOV-21

10-NOV-21

26-NOV-21

12-NOV-21

12-NOV-21

12-NOV-21

12-NOV-21

23-NOV-21

17-NOV-21

17-NOV-21

18-NOV-21

26-NOV-21

23-NOV-21

26-NOV-21

19-NOV-21

22-NOV-21

22-NOV-21

24-NOV-21

25-NOV-21

26-NOV-21

25-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,443,256.52
 1,443,256.52
 1,443,256.52

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0201-1938-00090

08019008165911

0801-1975-21656

08019000235234

2301001

2301001

08019000237299

0501-1978-09439

05019995136860

0801-1973-02985

0801-1991-15426

0816-1986-00547

0101-1985-01318

0209-1984-01638

08019016825110

0801-1988-22031

0801-1975-21656

0711-1976-00078

08019013610290

08019002282606

08019013610290

0816-1986-00547

0801-1973-02985

0801-1991-15426

0501-1978-09439

0801-2000-03666

08019000237299

0716-1982-00342

1612-1970-00023

1504-1968-00059

0801-1978-08206

0701-1960-00257

0801-1973-02985

0043001

05019995136860

SOCRATES ALFREDO CASTILLO BULNES

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

SEGUROS ATLANTIDA S A

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

JOHAN ALEJANDRO URBINA ROMERO

CLAUDIA CAROLINA SALINAS MONGE

ALPHA PRINT S.DE R.L.

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

DISTRIBUIDORA M & M S DE RL

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

DISTRIBUIDORA M & M S DE RL

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

SEGUROS ATLANTIDA S A

HERLAN EFRAIN LOPEZ SALINAS

ROBERTO ILDEFONZO ENAMORADO ORELLANA

MARCIO NAIN VARELA DUARTE

LEONARDO JACOBO SABILLON RODRIGUEZ

JOSE RAMON BANEGAS GIRON

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

06/12/2021 11:35:51

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0037 

 001

 02110

 02112

 02122

 02148

 02160

 02171

 02175

 02180

 02182

 02190

 02193

 02197

 02214

 02221

 02223

 02228

 02229

 02230

 02231

 02232

 02235

 02236

 02238

 02240

 02247

 02248

 02249

 02254

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,531.25

 562.50

 1,406.25

 1,406.25

 1,125.00

 1,406.25

 1,000.01

 1,406.25

 410.25

 3,593.76

 5,062.50

 17,000.01

 11,375.00

 23,698.29

 281.25

 5,687.50

 1,750.00

 5,687.50

 5,687.50

 1,125.00

 4,671.88

 3,656.25

 28,227.80

 6,375.00

 1,437.52

 5,687.50

 1,750.00

 562.50

02-NOV-21

02-NOV-21

02-NOV-21

02-NOV-21

03-NOV-21

03-NOV-21

04-NOV-21

05-NOV-21

05-NOV-21

05-NOV-21

08-NOV-21

05-NOV-21

08-NOV-21

08-NOV-21

08-NOV-21

08-NOV-21

09-NOV-21

09-NOV-21

09-NOV-21

09-NOV-21

09-NOV-21

09-NOV-21

19-NOV-21

09-NOV-21

09-NOV-21

10-NOV-21

10-NOV-21

10-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1973-02985

0511-1987-00633

0502-1964-00567

0801-1975-21656

0101-1963-01009

0816-1986-00547

0711-1976-00078

0711-1976-00078

0822-1990-00209

1206-1988-00429

0801-1988-16298

0801-1997-02818

1501-1973-00756

0801-1988-05741

0801-1990-19102

0801-1980-13987

1707-1965-00033

0711-1976-00078

1206-1988-00429

0801-1991-04346

0801-1985-04537

0801-1984-15499

0504-1968-00066

0801-1988-22031

1317-1976-00176

0801-1979-07096

0801-1982-07640

0801-1979-07096

0801-1973-02985

0801-1991-07709

0801-1975-21656

08019014691678

0801-1964-08431

0801-1992-22049

0827-1985-00020

0801-1962-06235

0801-1980-13987

0801-1987-01323

0801-1983-06597

0603-1964-00174

0318-1991-01219

0301-1996-01139

0401-1982-00383

0801-1982-07640

0501-1978-09439

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

WILSON TOMAS CARRANZA RODRIGUEZ

YONI ARMANDO COREA COREA

SAID ISRRAEL ANDINO CARVAJAL

KATHERIN TATIANA MARADIAGA IZAGUIRRE

JOSE ROLANDO SANTOS PAVON

MIRIAN MERCEDES GARCIA PADILLA

YOSELYN ILYNA VASQUEZ DAVILA

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

JULIO CESAR GODOY ORTIZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

YONI ARMANDO COREA COREA

HEYDI MARIELA ZAVALA GARCIA

EDWIN ANTONIO ALVAREZ MARTINEZ

RUBEN DARIO MARTINEZ BONILLA

MIRIAM ESTELA GUZMAN BONILLA

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

ROSA INDHIRA MEJIA GIRON

JORGE GERARDO ESPINAL LAGOS

JUAN ROBERTO VALERIO CASTILLO

JORGE GERARDO ESPINAL LAGOS

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

CARLOS AZAEL CRUZ SERRANO

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL

ALEXIS JAVIER OSORIO SALGADO

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

JOSE EMILIO SIERRA SIERRA

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

ROGER MOISES ESPINOZA VASQUEZ

ISAAC IXAO GODOY ORDOÑEZ

ISMAEL MARADIAGA CASTRO

SELVIN GERARDO SANCHEZ AMAYA

AARON JOSUE ROSALES GARCIA

GUSTAVO ADOLFO ARGUETA

JUAN ROBERTO VALERIO CASTILLO

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

06/12/2021 11:35:51

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 2 de 3

 0037 

 001

 02263

 02264

 02267

 02272

 02308

 02312

 02315

 02318

 02319

 02321

 02322

 02327

 02338

 02340

 02341

 02348

 02349

 02350

 02352

 02353

 02356

 02358

 02369

 02373

 02374

 02391

 02393

 02395

 02396

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,687.50

 11,375.00

 281.25

 5,687.50

 843.75

 562.50

 281.25

 10,359.38

 2,956.00

 1,687.50

 3,593.76

 3,593.75

 21,921.88

 2,187.50

 1,750.00

 1,406.25

 11,375.00

 562.50

 718.76

 3,656.25

 2,187.50

 1,437.50

 1,078.13

 281.25

 281.25

 281.25

 281.25

 1,078.14

 7,312.50

10-NOV-21

10-NOV-21

10-NOV-21

11-NOV-21

12-NOV-21

12-NOV-21

12-NOV-21

12-NOV-21

12-NOV-21

12-NOV-21

15-NOV-21

15-NOV-21

16-NOV-21

16-NOV-21

16-NOV-21

17-NOV-21

17-NOV-21

17-NOV-21

17-NOV-21

17-NOV-21

18-NOV-21

18-NOV-21

18-NOV-21

18-NOV-21

18-NOV-21

19-NOV-21

19-NOV-21

22-NOV-21

22-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0107-1972-02163

0826-1982-00150

0801-1988-16298

0101-1963-01009

0401-1989-00903

0801-1973-02985

0801-1991-15426

0816-1986-00547

0101-1985-01318

0209-1984-01638

0209-1984-01638

0101-1985-01318

0801-1990-21615

0801-1985-21986

0801-1994-17000

0801-1997-06689

0801-1973-09710

0801-1993-04539

0703-1991-02526

0801-1973-05961

1707-1965-00033

0801-1962-06235

0801-1996-20458

0801-1994-22083

0801-1979-07096

0501-1978-09439

0826-1982-00150

0615-1981-01214

0801-1988-22031

0801-1989-15749

0801-1980-15740

0801-1975-21656

0801-1988-16298

0801-1991-07709

0801-1997-03805

0711-1976-00078

0209-1993-01426

0101-1963-01009

0801-2000-03666

0816-1986-00547

0801-2000-03666

0318-1986-02352

0601-1974-02057

1505-1982-00354

0801-1980-13987

EMILIA HENRIQUEZ URREA

DAVID JEREZANO CARVAJAL

SAID ISRRAEL ANDINO CARVAJAL

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

SANDRA YADIRA LOPEZ ESTEVEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

JOHAN ALEJANDRO URBINA ROMERO

CLAUDIA CAROLINA SALINAS MONGE

CLAUDIA CAROLINA SALINAS MONGE

JOHAN ALEJANDRO URBINA ROMERO

EDER DANILO RAUDALES LAZO

CARLOS ORLANDO CASTILLO ROQUE

ROBERTO ALEXANDER ORDOÑEZ ESCOTO

MIGUEL RAFAEL MARTINEZ RAUDALES

JUAN CARLOS ZELAYA

JOSUE DANIEL CRUZ DIAZ

JENSY LADY LEE ZAVALA ZAVALA

MARIA HAYDEE BARAHONA RAMOS

JULIO CESAR GODOY ORTIZ

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

ALEX JOSUE MATUTE VILCHEZ

GERSSON ORLANDO SIERRA PORTILLO

JORGE GERARDO ESPINAL LAGOS

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

DAVID JEREZANO CARVAJAL

DENNIS MAURICIO MOLINA LUPIAC

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

ALLAN MAURICIO PERDOMO HERNANDEZ

SAIDY FARRAH SIERRA CHAVEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

SAID ISRRAEL ANDINO CARVAJAL

CARLOS AZAEL CRUZ SERRANO

KEVIN VINCE SANCHEZ AMAYA

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

JOSUE HANIEL DELCID SANTOS

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

GUADALUPE TORO RIVERA

LESBIA AZUCENA ESPINAL

SILVIA ROMERO ARIAS

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA
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 01
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 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,312.50

 9,343.76

 1,015.63

 281.25

 562.50

 2,812.50

 640.62

 3,656.25

 1,406.25

 10,532.18

 1,437.50

 7,171.88

 109,264.44

 2,531.25

 1,125.00

 29,531.25

22-NOV-21

23-NOV-21

22-NOV-21

22-NOV-21

22-NOV-21

22-NOV-21

23-NOV-21

24-NOV-21

25-NOV-21

25-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

30-NOV-21

30-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 432,385.96
 432,385.96
 432,385.96

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
1707-1965-00033

0801-1992-22224

0801-1990-07905

0801-1973-02985

0816-1986-00547

0801-1991-15426

0801-1990-19102

0801-1978-04436

0209-1997-00299

0101-1963-01009

0501-1978-09439

0801-2000-03666

0504-1968-00066

0801-1991-07709

0801-1994-12681

0801-1979-03632

0504-1968-00066

0801-1973-02985

0803-1980-00901

0801-1975-21656

1707-1965-00033

0827-1985-00020

0801-1992-22049

0801-1987-01323

0801-1980-13987

JULIO CESAR GODOY ORTIZ

GLADYS NICOLE MONTOYA MENDOZA

JOSE DANIEL MORAN PEÑA

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

YOSELYN ILYNA VASQUEZ DAVILA

EDISON AUGUSTO SALGADO RODRIGUEZ

KARLA DAYANA HERNANDEZ MACIAS

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

MIRIAM ESTELA GUZMAN BONILLA

CARLOS AZAEL CRUZ SERRANO

WALTER ARIEL RODRIGUEZ ELVIR

ALEJANDRA MARIA ANDINO TABORA

MIRIAM ESTELA GUZMAN BONILLA

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

JULIO CESAR GODOY ORTIZ

JOSE EMILIO SIERRA SIERRA

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

ROGER MOISES ESPINOZA VASQUEZ

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA
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 001
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 02432

 02434

 02435
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 02440
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,138.64

 2,970.00

 2,500.00

 2,574.56

 7,397.20

 59,429.42

 8,062.00

 22,636.25

 600.00

 6,136.10

 3,235.20

 5,224.02

02-NOV-21

03-NOV-21

05-NOV-21

16-NOV-21

25-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 121,903.39
 121,903.39
 121,903.39

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019003197364

0208-1978-00133

1601-1980-00996

0801-1996-20458

0801-1975-20670

0801-1973-04434

0401-1967-00786

05019995125457

0801-1973-02985

08019999440092

0101-1949-00772

0890-1997-00025

TECNICENTRO E INVERSIONES ROADY S. DE R.L DE C.V

MARIA ALEJANDRA PADILLA OLIVA

SUYAPA CAROLINA FUNEZ CASTELLANOS

ALEX JOSUE MATUTE VILCHEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES

MARIO HECTOR LAGOS MELARA

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.

OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU

ARNALDO PEDRO LINARES TORRES
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 0037 

 001

 02046

 02060

 02181

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 11,692.02

 11,714.52

 185,886.77

12-NOV-21

02-NOV-21

26-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 209,293.31
 209,293.31
 209,293.31

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0508-1989-00142

1709-1980-00050

0801-1983-11973

DUNIA ELIZABETH CANALES AMAYA

ROXANA MARICELA CASTRO LAINEZ

DULCE MARIA UMANZOR MENDOZA



ALIMENTOS
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 0037 

 001

 00067

 00139

 00147

 00148

 00180

 00180

 00227

 00228

 00334

 01279

 01279

 01279

 01279

 01279

 01279

 02114

 02355

 02375

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00007

 00005

 00006

 00007

 00005

 00006

 00005

 00003

 00010

 00015

 00016

 00017

 00018

 00019

 00020

 00001

 00001

 00001

 3,360.00

 980.00

 1,078.00

 1,960.00

 1,919.00

 3,781.00

 760.00

 441.00

 8,232.00

 3,401.00

 3,401.00

 3,401.00

 3,401.00

 3,026.89

 4,319.27

 9,890.00

 3,450.00

 3,001.50

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

25-NOV-21

05-NOV-21

26-NOV-21

25-NOV-21

22-NOV-21

22-NOV-21

09-NOV-21

10-NOV-21

17-NOV-21

23-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

15-NOV-21

26-NOV-21

19-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 59,802.66
 59,802.66
 59,802.66

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019015739463

08019015739463

08019015739463

08019015739463

0101-1950-00237

0101-1950-00237

05019995000152

08019015739463

05019002058485

05019995000152

05019995000152

05019995000152

05019995000152

05019995000152

05019995000152

08019004002712

05019016863323

08019015739463

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

DOMINGO GUERRINO

DOMINGO GUERRINO

EMBOTELLADORA DE SULA SA

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.

EMBOTELLADORA DE SULA SA

EMBOTELLADORA DE SULA SA

EMBOTELLADORA DE SULA SA

EMBOTELLADORA DE SULA SA

EMBOTELLADORA DE SULA SA

EMBOTELLADORA DE SULA SA

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

C & C INVERSIONES, S. DE R.L. DE C.V.

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.
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 00318
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 01

 01
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 01

 01
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 01

 01

 00010

 00011

 00010

 00011

 00010

 00011

 00010

 00011

 00010

 00011

 00011

 00012

 00011

 00012

 00006

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 23,751.30

 23,751.30

 14,950.00

 14,950.00

 18,400.00

 18,400.00

 30,000.00

 30,000.00

 11,500.00

 11,500.00

 99,999.99

 99,999.99

 64,086.88

 64,086.88

 38,587.01

 2,000.00

 487.07

 2,000.00

 698.00

 706.40

 903.23

 903.23

 903.23

 1,216.00

 1,216.00

 2,000.00

 2,000.00

 48,847.43

 8,078.50

 2,958.32

 287.60

 487.07

 734,737.15

 1,971.50

 765.00

 842.72

 7,199.44

 8,976.43

 842.72

 5,690.20

 5,690.20

 786,829.69

08-NOV-21

11-NOV-21

09-NOV-21

24-NOV-21

09-NOV-21

26-NOV-21

10-NOV-21

11-NOV-21

09-NOV-21

09-NOV-21

10-NOV-21

10-NOV-21

19-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

05-NOV-21

05-NOV-21

08-NOV-21

08-NOV-21

09-NOV-21

09-NOV-21

10-NOV-21

10-NOV-21

10-NOV-21

10-NOV-21

11-NOV-21

11-NOV-21

12-NOV-21

17-NOV-21

18-NOV-21

19-NOV-21

22-NOV-21

22-NOV-21

26-NOV-21

25-NOV-21

25-NOV-21

25-NOV-21

25-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

26-NOV-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,193,200.48
 2,193,200.48
 2,193,200.48

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0714-1967-00231

0714-1967-00231

1215-1967-00154

1215-1967-00154

1301-1976-00241

1301-1976-00241

0703-1971-01988

0703-1971-01988

0501-1964-06263

0501-1964-06263

01019008128319

01019008128319

0201-1962-00187

0201-1962-00187

05019001056851

2501001

2208001

2501001

2601001

0805006

05069999182490

05069999182490

05069999182490

06019002197564

06019002197564

01019008128319

01019008128319

0804003

0804003

05029000001320

1401001

2208001

0801001

0805001

1301001

1703001

05019001049734

05019001049734

1703001

0805001

0805001

0801001

FLORA DOLORES ESPINAL REYES

FLORA DOLORES ESPINAL REYES

JOSE RAMON MOLINA

JOSE RAMON MOLINA

JORGE ALBERTO ORELLANA MUÑOZ

JORGE ALBERTO ORELLANA MUÑOZ

NELSON ANTONIO FERRERA AVILES

NELSON ANTONIO FERRERA AVILES

IVONNE ESTHELA IZAGUIRRE VELASQUEZ

IVONNE ESTHELA IZAGUIRRE VELASQUEZ

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

JOSE ANGEL RAMOS AVILA

JOSE ANGEL RAMOS AVILA

ULTRA ENTREGAS S. DE R. L.

MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA

MUNICIPALIDAD DE MARCALA

MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

TELEFONICA CELULAR S.A.

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

MUNICIPALIDAD DE MARCALA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

MUNICIPALIDAD DE DANLI

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

MUNICIPALIDAD DE DANLI

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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